
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

  БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 08 червня  2023 р.                                                                                          №   3               
 

Про внесення змін до рішення Казанківської районної ради 

від 17 липня 2020 року №444/35 «Про безоплатну передачу 

комунального майна, що є спільною власністю 

територіальних громад сіл, селищ Казанківського району 

Миколаївської області, у комунальну власність 

Казанківської селищної ради»  

Чотирнадцята 

сесія восьмо 

го скликання 

Розглянувши проєкт рішення районної ради «Про внесення змін до 

рішення Казанківської районної ради від 17 липня 2020 року №444/35 «Про 

безоплатну передачу комунального майна, що є спільною власністю 

територіальних громад сіл, селищ Казанківського району Миколаївської 

області, у комунальну власність Казанківської селищної ради»», відповідно до 

клопотання виконуючого обов’язки голови Казанківської селищної ради Сергія 

Дяченка від 26 квітня 2023 року №02.03-7/3/3/308, Закону України від 03 

березня 1998 року          №147/98-ВР «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності»,  пункту 20 частини першої, частини другої статті 43 та 

частини п’ятої статті 60, підпункту 3 пункту 6-2, пункту 10 розділу V 

«Прикінцеві та перехідні положення» Закону України від 21 травня 1997 року 

№280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи з даного 

питання висновки спільного засідання постійних комісій районної ради з 

питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

приватизації, будівництва, промисловості та підприємства, енергетики та 

енергозбереження, транспорту та розвитку інфраструктури і з питань аграрної 

політики, земельних відносин та розвитку села, екології, охорони 

навколишнього середовища та використання природних ресурсів від 08 червня  

2023 року № 3, районна рада 

  

ВИРІШИЛА: 

          Внести зміни до рішення Казанківської районної ради від 17 липня        

2020 року №444/35 «Про безоплатну передачу комунального майна, що є 

спільною власністю територіальних громад сіл, селищ Казанківського району 

Миколаївської області, у комунальну власність Казанківської селищної ради», у 

частині першій  слова  «Миколаївська амбулаторія (с. Миколаївка, вул. Андрія 

Горбаня, 244) та закріплене за нею майно» замінити на слова «Миколаївська  

лікарняна амбулаторія (с. Миколаївка, вулиця Андрія Горбаня, будинок 244  " А 

"  ) та закріплене за нею майно». 

 

 



2 

Голова                                                                                           Наталія ОЛІЙНИК   


	БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА

